Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы муниципаль районы
Верхотор ауыл  Советы ауыл билəмəhе Советы

Ленин урамы, 43, Верхотор ауылы, Ишембай районы, Башкортостан РеспубликаҺы,453228
 тел./факс 7-45-23
mail@Верхотор.рф

Совет  сельского поселения
Верхоторский сельсовет муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

ул.Ленина д.43,с.Верхотор,Ишимбайский район, Республика Башкортостан, 453228
тел./факс 7-45-23
mail@Верхотор.рф

                   ҠАРАР                                                                               РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]11.02.2020                                                                    № 7/52

О повестке дня
седьмого  заседания  Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет

	В соответствии со статьей 35 Регламента Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района  Ишимбайский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Верхоторский сельсовет двадцать  седьмого  созыва решил:
    Включить в повестку дня седьмого заседания Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет следующие вопросы:

1. О предложении кандидатур для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2186   для проведения выборов и референдумов на территории
муниципального района Ишимбайский район  Республики Башкортостан на 2018-2023 годы.

Глава сельского поселения                                                                                         А.В.Турчин